Campus
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo
Nova Friburgo

Curso
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Inscrigcéo
0592853-4
0598287-0
0593073-2
0592839-1
0594194-8
0596139-4
0592313-0
0591351-5

Candidato
Maria Eduarda Farias Ribeiro
Gabriel Leal Medeiros
Luiza Carrielo de Amorim
Elena Barrozo Teixeira
Lis Oliveira Soares Velloso
Estevao Ferreira Magliano
Davi Ferreira da Silva
Julia Beatriz de Almeida Carvalho

Grupo
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
L1

Status
22 Reclassificagao
22 Reclassificagéo
22 Reclassificagao
22 Reclassificagéo
22 Reclassificagao
22 Reclassificagéo
22 Reclassificagao
22 Reclassificagéo



