Campus	Curso	Turno	Inscrição	Candidato	Grupo	Status
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0592853-4	Maria Eduarda Farias Ribeiro	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0598287-0	Gabriel Leal Medeiros	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0593073-2	Luiza Carrielo de Amorim	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0592839-1	Elena Barrozo Teixeira	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0594194-8	Lis Oliveira Soares Velloso	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO	Integral	0596139-4	Estevão Ferreira Magliano	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO	Integral	0592313-0	Davi Ferreira da Silva	AC	2ª Reclassificação
Nova Friburgo	CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO	Integral	0591351-5	Júlia Beatriz de Almeida Carvalho	L1	2ª Reclassificação